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Estacion sismica
del Observatorio Fabra, de la Real Academia de Ciencias y Artes
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Del 1 marzo al 31 marzo 1921

Estacion sismica
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| a r C e O I I a Dr, E. Fontseré, Real Academia de
Ciencias y Artes, Barcelona (EspARA]
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Estacion sismica
del Observatorio Fabra, de la Real Academia de Ciencias y Artes
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Del 1 junio al 30 septierire

Barcelona (Observatorio Fabra)

Fecha

28 junio

(n.” 25)

10 agosto
(n.® 26)

14 agosto
(n.® 27)

23 agosto
(n © 28)
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Del 1 octubre al 10 novbre, 1921

Toda la corresp

Barcelona Termmisfe.:
Ciencias y Artes, Barceloua (EszANA

—u-—l“_"r-'--

Estacion sismica
del Observatorio Fabra, de la Real Academia de Ciencias y Artes
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N. 81

Del 11 novbre, al 31 dici

Barcelona (Observatorio Fabra)

Fecha

11 novbre,

(n.° 42)

15 novbre.

n 2 43)

17 novbre,

(n.° 44)

9 dicbre.

16 dicbre.

(n,” 43)
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(n.° 64)
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Tiempo medio
de Greenwich

h.

18

14

16

15
15
15
15
16

16

16
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45 28
02 9
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46 21
47 33
52 39
o4 J
o4 957
58 23
3 —
45 Ol
47 —
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Observaciones

Sentido en Arfd (Lé-
rida). (D. Francisco
Oliva).

En Setcasesy Campro-
ddén ruidos de cardcler
sismico (Prensa).

Temblor de grado V-V
M. en Sus%utda{ﬁern-
na). (D. Calixto No-
guer).

Réplica del anterior.
(No reglstrado en Fa-
bra). "’



